[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°_____/2008

Excelentíssimo Senhor Presidente

Excelentíssimos Senhores Vereadores

O Vereador que esta subscreve requer, ouvida a Casa e após a tramitação regimental, seja enviada correspondência com votos de pesar aos familiares do Sr. Dr. Rodrigo Paiva Andrade, em virtude do falecimento da Senhora Ligia Paiva Andrade, em 17 de junho do presente ano.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2008.

Vereador Luiz Carlos Rodrigues de Oliveira

Líder do Governo na Câmara Municipal

Ilmo. Sr.

Dr. Rodrigo Paiva Andrade

R. Floriano Peixoto, 142, Centro

CEP: 35701-164

_151492124